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ŬƠưƠƶƠƬ ƚǇƪƠƱƥƬ

1

ŲƙƭǁƙƭƩƤƷŚƼƤƽŮƤƷƫƢƧƶǍƷƽʇśǍƴƞƙƻƫǛʈŢŚŠƤƼƸƚƼƽƜƤƷƸƼƽƷƙŲƙƭǁƙƭƩƤƷƚƙƷƱʇśǍƴƞƙƻƫǛʈŢŚŠƫƤǃƙƼƽ
ƸƽƞƻƿƹƙƽƙŲƙƭǁƙƭƩƤƷʏƴƫƢƤƻƜƼǁƤƻƙƽƙƷƙǁƫƷƙƷƼƸƜƫƽƤƿƼƴƿƞƫƜźƤƷƽƻƙƴƷƙƫŧƩƽƸǃƷƙŢƜƻƸƹƙ.
ŠƻƿƧƤƼƽƜƸƽƸƤƴƫǄƤƷƩƫƻƙƷƸƸƽŪƸƶƫƼƫǛƩƙŷƫƷƙƷƼƸƜůƙƢƩƸƻƼŲƤǆƤƷƫƤ˦7-ŵŠʅ22ƢƤƱƤƶƜƻƫ2005ƞ. ƫ
ƻƙƚƸƽƫƜƽǛƼƷƸƼǍƽƻƿƢƷƫǃƤƼƽƜƸƫƜƼǍƸƽƜƤƽƼƽƜƫƤƼƜƫƼƸƱƫƽƤƼƽƙƷƢƙƻƽƫƷƙƙƜƼƽƻƫƭƼƱƸƽƸƿƹƻƙƜƴǛƜƙǈƸ
ƢƻƿƧƤƼƽƜƸŲƙƭǁƙƭƩƤƷŪƤƹƫƽƙƴŮƤƷƫƢƧƶǍƷƽ.

ŲƙƭǁƙƭƩƤƷŚƼƤƽŮƤƷƫƢƧƶǍƷƽƿƹƻƙƜƴǛƜƙƽƻƤƽƫǛƷƙƭ-ƞƸƴǛƶǁƸƷƢƜśǍƴƞƙƻƫǛʏŠŷʔŲƙƭǁƙƭƩƤƷ
ŪƸƷƼƤƻƜƙƽƫƜƤƷŷƸƷƢśǍƴƞƙƻƫǛ.

ŰƽƞƸƜƸƻƷƸƼƽƽƙƱǍƶƫƷƜƤƼƽƫƽƸƻƫƽƤƫƽƤǂƷƫƽƤƫƷƽƤƻƤƼƫƤƜƸƼƷƸƜƙƽƙƷƙƜƼǛƱƸƫƷƜƤƼƽƫǄƫƸƷƷƸƻƤǆƤƷƫƤ.
ŴƸƩƫƹƻƫƷǄƫƹƤƸƼƷƸƜƸƹƸƴƙƞƙǈƩƙƷƙǆƫǛƚƫƩƷƤƼ. ŠƻƿƧƤƼƽƜƸƽƸƼƤƹƻƫƢǍƻƧƙƱǍƶƼƴƤƢƷƫƽƤƹƻƫƸƻƫƽƤƽƫ

ƹƻƫƿƹƻƙƜƴƤƷƫƤ:

¶ ųƫƴƷƸƹƻƤƢƼƽƙƜǛƷƤƷƙǁƸƷƢƸƜƤƽƤƫƩƙǈƫƽƙ
ƷƙƫƷƽƤƻƤƼƫƽƤƷƙƫƷƜƤƼƽƫƽƸƻƫƽƤ

¶ ųǍƩƢƙƜƙƷƤƫƹƸƢƢǍƻƧƙƷƤƷƙƢǍƴƞƸƼƻƸǃƷƫ
ƜƩƙƫƶƸƸƽƷƸǆƤƷƫǛƼƫƷƜƤƼƽƫƽƸƻƫƽƤ

¶ ŠƸƜƤƻƫƤɸƷƙƢƤƧƢƷƸƼƽɸƼƽƙƚƫƴƷƸƼƽɸ
ƹƻƸƩƻƙǃƷƸƼƽƫƱƸƷƼƽƻƿƱƽƫƜƷƸƼƽ

¶ űƻƸƙƱƽƫƜƷƸƼƽɸƞǍƜƱƙƜƸƼƽɸƷƸƜƙƽƸƻƼƽƜƸ
¶ űƻƫƢǍƻƧƙƷƤƱǍƶƱƸƻƹƸƻƙƽƫƜƷƙƽƙƱƿƴƽƿƻƙ
ƷƙŝƻƿƹƙƽƙɸƜƫƼƸƱƫƽƤƼƽƙƷƢƙƻƽƫƫƢƸƚƻƫƽƤ
ƹƻƙƱƽƫƱƫƩƙƫƷƢƿƼƽƻƫǛƽƙ

¶ űƻƫƴƙƞƙƷƤƷƙƼƽƻƫƱƽƷƫƹƻƙƜƫƴƙƫƹƸƴƫƽƫƱƫ
ƩƙƿƹƻƙƜƴƤƷƫƤƷƙƻƫƼƱƙƹƻƫƸƼǍǈƤƼƽƜǛƜƙƷƤ
ƷƙƫƷƜƤƼƽƫǄƫƸƷƷƫǛƹƻƸǄƤƼ

ŠƻƿƧƤƼƽƜƸƽƸƸƻƞƙƷƫƩƫƻƙƫƿƹƻƙƜƴǛƜƙǆƤƼƽǁƸƷƢƙʇƹƤƽɸƸƽƱƸƫƽƸƼƙƹǍƻƜƫƽƤƻƤƞƫƼƽƻƫƻƙƷƫƷƙ
ƚǍƴƞƙƻƼƱƫǛƹƙƩƙƻǁƸƷƢƸƜƤƸƽƽƫƹƙʔŦƙǂƻƙƷƜƙǈƙƼǂƤƶƙʖʈ.

ŬƙƦ ǯǭǯǯ

ɀɚəɐɚɎɑ ɟɛɜɌɎɗɫɎɌəɔ ɚɞ ȼɌɕɠɌɕɓɑə Ȭɝɑɞ 

ȸɑəɔɐɒɘɦəɞ ȭɦɗɏɌɜɔɫ ȱȬȰ

1. ȼɌɕɠɌɕɓɑə ȶɚəɝɑɜɎɌɞɔɎɑə ɀɚəɐ ȭɦɗɏɌɜɔɫ 

2. ȼɌɕɠɌɕɓɑə (ȭɦɗɏɌɜɔɫ) ȬɖɞɔɎəɌ ȳɌɥɔɞɌ Ɏ ɑɎɜɚ

3. ȼɌɕɠɌɕɓɑə (ȭɦɗɏɌɜɔɫ) ȬɖɞɔɎəɌ ȳɌɥɔɞɌ Ɏ ɗɑɎɌ

4. ȼɌɕɠɌɕɓɑə (ȭɦɗɏɌɜɔɫ) ȯɗɚɍɌɗɑə ȸɔɖɝ

5. ȼɌɕɠɌɕɓɑə ȭɦɗɏɌɜɔɫ ɠɚəɐ ȯɗɚɍɌɗɑə ȼɌɝɞɑɒ

6. ȼɌɕɠɌɕɓɑə (ȭɦɗɏɌɜɔɫ) ȯɗɚɍɌɗɑə ȭɌɗɌəɝɔɜɌə

Ȱɜɟɏɔ Ȼɜɚɐɟɖɞɔ 

1. ȴəɐɔɎɔɐɟɌɗɑə ȴəɎɑɝɞɔɢɔɚəɑə ȻɗɌə

2. Ȱɑɛɚɓɔɞ ȸɔɖɝ
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ȸɑɝɑɣɑə ɍɪɗɑɞɔə

2

ȻɌɓɌɜəɌ ɛɚɓɔɢɔɫ əɌ ȿɛɜɌɎɗɫɎɌɥɚɞɚ ɐɜɟɒɑɝɞɎɚ ɖɦɘ ɖɜɌɫ əɌ ɛɑɜɔɚɐɌ

ȴɓɘɑəɑəɔɫ əɌ Ɏɚɐɑɥɔ ɠɔəɌəɝɚɎɔ ɔəɐɑɖɝɔ

31.5.2022 29.4.2022 ŧƩƶƤƷƤƷƫƤ

Euro Stoxx 600 443    450    -1.56%

FTSE100 7 608    7 545    0.84%

DAX 14 388    14 098    2.06%

Dow Jones 32 990    32 977    0.04%

S&P 500 4 132    4 132    0.01%

Nasdaq  12 081    12 335    -2.05%

SOFIX 618 619 -0.17%

BGBX40 144 145 -0.69%

BG REIT 181 180 0.40%

BG TR30 740 731 1.25%

ŦƴƙƽƸ 1 837 1 897 -3.14%

űƤƽƻƸƴ 115 105 9.53%

ŠźŪ

US 10y 2.84% 2.93% -0.09%

US 5y 2.82% 2.95% -0.14%

DE 10y 1.12% 0.94% 0.18%

DE 5y 0.83% 0.68% 0.16%

S&P EuroZone Sov Bond  TR 216.5 220.1 -1.63%

S&P US Treasury  10Y TR 522.0 519.1 0.55%

LEONIA -0.40% -0.40% 0.00%

SOFIBOR -0.22% -0.22% 0.00%

Euribor -0.34% -0.43% 0.09%

ŬƙƦ ǯǭǯǯ
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ŰƙƦƴƙƦƤƠƬ ũƭƬưƠƯƛƙƱƥƛƠƬ ŵƭƬƟ 
śƼƪƜƙƯƥǈ

3

Šŷ ʕŲƙƭǁƙƭƩƤƷŪƸƷƼƤƻƜƙƽƫƜƤƷŷƸƷƢ

śǍƴƞƙƻƫǛʖʇƼƽƙƻƸƷƙƫƶƤƷƸƜƙƷƫƤʔŲƙƭǁƙƭƩƤƷ

ʇśǍƴƞƙƻƫǛʈŬƫƱƜƫƢƷƸƼƽʖʈƤǁƸƷƢƜƸƚƴƫƞƙǄƫƫɸ

ƱƸƭƽƸƫƷƜƤƼƽƫƻƙƢƸ100% ƸƽƙƱƽƫƜƫƽƤƼƫƜ

ƢǍƴƞƸƜƫǄƤƷƷƫƱƷƫƧƙʇŠźŪʈɸƫƩƢƙƢƤƷƫƫʅƫƴƫ

ƞƙƻƙƷƽƫƻƙƷƫƸƽŲƤƹƿƚƴƫƱƙśǍƴƞƙƻƫǛ; ƢƸ30%

ƸƽƙƱƽƫƜƫƽƤƼƫƜƢǍƴƞƸƜƫǄƤƷƷƫƱƷƫƧƙʇŠźŪʈɸ

ƫƩƢƙƢƤƷƫƸƽƼƽƻƙƷƫƸƽźƤƷƽƻƙƴƷƙƫŧƩƽƸǃƷƙ

ŢƜƻƸƹƙ; 10% ƸƽƙƱƽƫƜƫƽƤƼƫƜƱƸƻƹƸƻƙƽƫƜƷƫ

ƸƚƴƫƞƙǄƫƫƷƙƚǍƴƞƙƻƼƱƫƤƶƫƽƤƷƽƫƫƷƤƹƸ-

ƶƙƴƱƸƸƽ5 ƷƙƼƽƸƸƽƙƱƽƫƜƫƽƤƼƫƜƹƙƻƫǃƷƫ

ƼƻƤƢƼƽƜƙƫƚƙƷƱƸƜƫƢƤƹƸƩƫƽƫƼƶƙƱƼƫƶƙƴƤƷ

ƼƻƸƱƢƸƹƙƢƤƧƙ12ƶƤƼƤǄƙ. ŧƷƜƤƼƽƫǄƫƸƷƷƙƽƙ

ǄƤƴƷƙǁƸƷƢƙƤƻƤƙƴƫƩƫƻƙƷƤƷƙƱƙƹƫƽƙƴƸƜƙ

ƹƤǃƙƴƚƙƹƻƫƹƸƤƶƙƷƤƷƙƷƫƼǍƱƢƸƿƶƤƻƤƷ

ƻƫƼƱ.

ůƙƽƫƼƱǍƽ ƜǍƻǂƿ ƶƤƧƢƿƷƙƻƸƢƷƫƽƤ ƹƙƩƙƻƫ ƹƻƸƢǍƴƧƙƜƙ Ƣƙ ƚǍƢƤ ƹƸƻƸƢƤƷ Ƹƽ ƫƷǁƴƙǄƫǛƽƙ ƫ ƚǍƢƤǈƸƽƸ ƩƙƽǛƞƙƷƤ Ʒƙ 
ƹƙƻƫǃƷƙƽƙ ƹƸƴƫƽƫƱƙ Ƹƽ źƤƷƽƻƙƴƷƫƽƤ ƚƙƷƱƫɷ ŰƚƴƫƞƙǄƫƸƷƷƫƽƤ ƹƙƩƙƻƫ ƹƻƸƢǍƴƧƙƜƙƽ Ƣƙ ƼƽƻƙƢƙƽ Ƹƽ ƻƙƼƽǛǈƫƽƤ ǄƤƷƫ Ʒƙ 
ƼƿƻƸƜƫƷƫƽƤ ƫ ƷƙƻƿǆƤƷƫƽƤ ƜƤƻƫƞƫ Ʒƙ ƢƸƼƽƙƜƱƫɸ ƱƙƱƽƸ ƫ Ƹƽ ƤƜƤƷƽƿƙƴƷƸ ƩƙƚƙƜǛƷƤ Ʒƙ ƞƴƸƚƙƴƷƙƽƙ ƫƱƸƷƸƶƫƱƙɷ ŜƸƭƷƙƽƙ Ɯ 
ŵƱƻƙƭƷƙ ƜƤǃƤ ƷƤ Ƥ ƜƸƢƤǈƙ ƽƤƶƙ ƫ ƼƙƶƸ ƩƷƙǃƫƽƤƴƷƙ ƤƼƱƙƴƙǄƫǛ Ʒƙ ƢƤƭƼƽƜƫǛƽƙ ƚƫǂƙ Ǜ ƜǍƻƷƙƴƫ ƸƽƷƸƜƸ ǁƸƱƿƼƙ ƜǍƻǂƿ ƷƤǛɷ

ŪƸƷƼƤƻƜƙƽƫƜƤƷǁƸƷƢśǍƴƞƙƻƫǛƩƙƹƫƼƙƹǍƻƜƫǛƽƼƫƹƸƩƫƽƫƜƤƷƶƤƼƤǄƩƙƽƙƩƫƞƸƢƫƷƙ.ŴƸƜƙƹƸƱƙƩƜƙƷƙƶƙƴǛƜƙƷƤƷƙƽƤƶƹƙ
ƷƙƷƤƞƙƽƫƜƷƙƽƙƽƤƷƢƤƷǄƫǛƸƽƷƤƞƙƽƫƜƷƫƶƤƼƤǄƫƫƹƤƻƫƸƢƷƙƩƷƙǃƫƽƤƴƷƸƹƸ-ƼƴƙƚƙƜƸƴƙƽƫƴƷƸƼƽƜƼƽƸƭƷƸƼƽƽƙƶƿ.

ŠǙƻƙǄƫǛƽƙƷƙƹƸƻƽǁƤƭƴƙƱǍƶƱƻƙǛƷƙƶƤƼƤǄƙƸƼƽƙƜƙƚƴƫƩƸƢƸ2.1ƞ.

ŠƜƫƧƤƷƫƤ Ʒƙ ůųŚ Ʒƙ ƢǛƴ

ŠƸǂƸƢƷƸƼƽ % ŲƫƼƱ -

Űƽ ƷƙǃƙƴƸƽƸ Ʒƙ ƞƸƢƫƷƙƽƙ-4.19% ųƽƙƷƢƙƻƽƷƸ ƸƽƱƴƸƷƤƷƫƤ ʇƞƸƢƫƷƙʈ1.50%

ǳ ƶƤƼƤǄƙ -3.94% ŪƸƤǁɷ Ʒƙ Żƙƻƹ -4.13

Ǯ ƞƸƢƫƷƙ -4.78% śƻƸƭ ƹƸƴƸƧƫƽƤƴƷƫ ƶƤƼƤǄƫ160

ǯ ƞƸƢƫƷƫ -1.53% śƻƸƭ ƸƽƻƫǄƙƽƤƴƷƫ ƶƤƼƤǄƫ34

Űƽ ƷƙǃƙƴƸƽƸ Ʒƙ 
ƹƿƚƴƫǃƷƸƽƸ ƹƻƤƢƴƙƞƙƷƤ

2.30%
ųƫƷƽƤƽƫǃƤƷ ƫƷƢƫƱƙƽƸƻ Ʃƙ ƻƫƼƱ ƫ 
ƢƸǂƸƢƷƸƼƽ

2

ŪƸƷƼƤƻƜƙƽƫƜƤƷ ŷƸƷƢ śǍƴƞƙƻƫǛ

BLOOMBERG ƱƸƢ RAMMMKT BU

ISIN BG9000007062

Ŝƙƴƿƽƙ BGN

Šƙƽƙ Ʒƙ IPO 16.03.2006

ůƸƶƫƷƙƴƷƙ ƼƽƸƭƷƸƼƽ1.0000

ŲƙƩǂƸƢƫ ƹƸ ƤƶƫƽƫƻƙƷƤ0.00%

ŲƙƩǂƸƢƫ ƹƸ ƸƚƻƙƽƷƸ 
ƫƩƱƿƹƿƜƙƷƤ

ƫƷƜƤƼƽƫǄƫǛ ƷƙƢ Ǯǯ 
ƶƤƼƤǄƙ - 0.00%

ƫƷƜƤƼƽƫǄƫǛ ƹƸƢ Ǯǯ 
ƶƤƼƤǄƙ - 0.30%

ŜǍƩƷƙƞƻƙƧƢƤƷƫƤ Ʒƙ ŵŠƢƸ ǭɷǲǭ˔

ŴƤƱƿǈƫ ƽƙƱƼƫ ƸƚǈƸ 0,57% 

Šƻƿƞƫ ƻƙƩǂƸƢƫ ʃʃ 0,12% 

ŴƤƱƿǈƸ ƜǍƩƷƙƞƻƙƧƢƤƷƫƤ Ʃƙ 
ƿƹƻƙƜƴǛƜƙǈƸƽƸ ƢƻƿƧƤƼƽƜƸʃ

0,45% 

űƻƤƹƸƻǍǃƫƽƤƴƤƷ 
ƫƷƜƤƼƽƫǄƫƸƷƤƷ ǂƸƻƫƩƸƷƽ

ǯɸǲ ƞƸƢƫƷƫ

ųƽƻƿƱƽƿƻƙ Ʒƙ ƹƸƻƽǁƤƭƴƙ ƹƸ 
ƱƴƙƼƸƜƤ ƙƱƽƫƜƫ

ųƽƸƭƷƸƼƽ
Ɯ ƴƜ

%

űƙƻƫǃƷƫ ƼƻƤƢƼƽƜƙ 10 654 245 10.87%

ŠƤƹƸƩƫƽƫ 14 500 000 14.79%

ŠźŪ ʇśǍƴƞƙƻƫǛʈ 52 280 028 53.34%

ŠźŪ ʇźƤƷƽƻƙƴƷƙ ƫ ŧƩƽƸǃƷƙ ŢƜƻƸƹƙʈ16 856 999 17.20%

ŪƸƻƹɷ ŰƚƴƫƞƙǄƫƫ 3 722 183 3.80%

ŰƚǈƸ 98 013 454.76 100.00%

ŬƙƦ ǯǭǯǯ

ůƭưƱƥƜƬƙƱƥƱƠƯƠƤƲƪƱƙƱƥƭƱƫƥƬƙƪƥƮƠƯƥƭƟƥƬƠƮƯƠƟƛƥƣƟƙƱƚƼƟƠƹƙ
ƛƼƤƛƯƼƹƙƠƫƭưƱ.

4.4%

3.2% 2.6%

-0.2%

0.7% 1.0%

-0.3%

1.3%

-0.3%
-1.1%-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

6.00%

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

ŠƸǂƸƢƷƸƼƽ Ʃƙ ƹƸƼƴƤƢƷƫƽƤ Ǯǭ ƞƸƢƫƷƫ
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4

Šŷ ʝŲƙƭǁƙƭƩƤƷʇśǍƴƞƙƻƫǛʈŚƱƽƫƜƷƙ

ŦƙǈƫƽƙƜƤƜƻƸʝƼƽƙƻƽƫƻƙƢƤƭƷƸƼƽƽƙƼƫƷƙ

25.11.2015 ƞ. ƼƴƤƢƹƻƤƸƚƻƙƩƿƜƙƷƤƷƙŠŷ

ʔŲƙƭǁƙƭƩƤƷʇśǍƴƞƙƻƫǛʈŷƸƷƢŦƙǈƫƽƤƷƙ

ŧƷƜƤƼƽƫǄƫǛƜ ŢƜƻƸʖƜ ŦƙǂƻƙƷƜƙǈƙ

ƱƸƴƤƱƽƫƜƷƙƫƷƜƤƼƽƫǄƫƸƷƷƙƼǂƤƶƙ. ŷƸƷƢǍƽ

ƫƷƜƤƼƽƫƻƙƹƸƼƽƸǛƷƷƸƶƫƷƫƶƿƶ85 ƷƙƼƽƸ

ƸƽƼƜƸƫƽƤƙƱƽƫƜƫƜ ƢǛƴƸƜƤƷƙŠŷ

ŲƙƭǁƙƭƩƤƷ-ŢƜƻƸ-ŪƴƫƱ(Raiffeisen -Euro-

Click) - ŝƴƙƜƷƙŪŧųɸƿƹƻƙƜƴǛƜƙƷƙƸƽ

ŲƙƭǁƙƭƩƤƷŪƤƹƫƽƙƴŮƤƷƫƢƧƶǍƷƽ-

ŚƜƼƽƻƫǛ. ŰƼƽƙƷƙƴƙƽƙǃƙƼƽƸƽƙƱƽƫƜƫƽƤƷƙ

ǁƸƷƢƙƼƙƹƙƻƫǃƷƫƼƻƤƢƼƽƜƙ.ŰƼƷƸƜƷƙǄƤƴ

ƷƙŝƴƙƜƷƙƽƙŪŧųƤƢƙƩƙǈƫƽƫƶƫƷƫƶƿƶ

90% Ƹƽ Ʒƙƭ-ƜƫƼƸƱƙƽƙƫƼƽƸƻƫǃƤƼƱƫ

ƢƸƼƽƫƞƷƙƽƙůųŚ Ʒƙ ƢǛƴ.

ŧƷƜƤƼƽƫǄƫƸƷƷƙƽƙǄƤƴ ƫ ƹƸƴƫƽƫƱƙɸ

ƜƱƴǙǃƫƽƤƴƷƸƻƫƼƱƸƜƫǛƹƻƸǁƫƴɸƱƙƱƽƸƫ

ƢƸǂƸƢƷƸƼƽƽƙƷƙŝƴƙƜƷƙƽƙƫŦƙǂƻƙƷƜƙǈƙƽƙ

ƼǂƤƶƙɸƼƙƫƢƤƷƽƫǃƷƫ.

ȰɎɔɒɑəɔɑ əɌ ȹȽȬ əɌ ɐɫɗ 

ŠƸǂƸƢƷƸƼƽ % ŲƫƼƱ -

ŰƽƷƙǃƙƴƸƽƸ Ʒƙ ƞƸƢƫƷƙƽƙ-0.83% ųƽƙƷƢƙƻƽƷƸ ƸƽƱƴƸƷƤƷƫƤ ʇƞƸƢƫƷƙʈ0.67%

ǳ ƶƤƼƤǄƙ -1.15% ŪƸƤǁɷ Ʒƙ Żƙƻƹ -1.44

Ǯ ƞƸƢƫƷƙ -1.28% śƻƸƭ ƹƸƴƸƧƫƽƤƴƷƫ ƶƤƼƤǄƫ103

ǯ ƞƸƢƫƷƫ -0.14% śƻƸƭ ƸƽƻƫǄƙƽƤƴƷƫ ƶƤƼƤǄƫ64

Űƽ ƷƙǃƙƴƸƽƸ Ʒƙ ƹƿƚƴƫǃƷƸƽƸ 
ƹƻƤƢƴƙƞƙƷƤ

0.92% ųƫƷƽƤƽƫǃƤƷ ƫƷƢƫƱƙƽƸƻ Ʃƙ ƻƫƼƱ ƫ 
ƢƸǂƸƢƷƸƼƽ

3

ųƽƻƿƱƽƿƻƙ Ʒƙ ƹƸƻƽǁƤƭƴƙƹƸ 
ƱƴƙƼƸƜƤƙƱƽƫƜƫ

ųƽƸƭƷƸƼƽ Ɯ ƤƜƻƸ%

űƙƻƫǃƷƫ ƼƻƤƢƼƽƜƙ ƫ Ƣƻƿƞƫ186 534 1.38%

ŠǛƴƸƜƤ Ʒƙ ŝƴƙƜƷƙƽƙ Ūŧų13 336 153 98.62%

ŰƚǈƸ 13 522 686.53 100.00%

ŚƱƽƫƜƷƙ Ŧƙǈƫƽƙ Ɯ ƤƜƻƸ
BLOOMBERG ƱƸƢ RAFBUCP BU

ISIN BG9000013094

Ŝƙƴƿƽƙ EUR

Šƙƽƙ Ʒƙ IPO 19.1.2010

ůƸƶƫƷƙƴƷƙ ƼƽƸƭƷƸƼƽ1.0000

ŲƙƩǂƸƢƫ ƹƸ ƤƶƫƽƫƻƙƷƤ0.00%

ŲƙƩǂƸƢƫ ƹƸ ƸƚƻƙƽƷƸ 
ƫƩƱƿƹƿƜƙƷƤ

ƹƻƫ ƫƷƜƤƼƽƫǄƫǛ ƷƙƢ 
Ǯǯ ƶƤƼƤǄƙ - 0.00%

ƹƻƫ ƫƷƜƤƼƽƫǄƫǛ ƹƸƢ 
Ǯǯ ƶƤƼƤǄƙ - 0.30%

ŜǍƩƷƙƞƻƙƧƢƤƷƫƤ Ʒƙ ŵŠƢƸ Ǯɷǭǭ˔

ŴƤƱƿǈƫ ƽƙƱƼƫ ƸƚǈƸ 1,08%

ŴƤƱƿǈƸ ƜǍƩƷƙƞƻƙƧƢƤƷƫƤ Ʃƙ 
ƿƹƻƙƜƴǛƜƙǈƸƽƸ ƢƻƿƧƤƼƽƜƸʃ

0,75% 

Šƻƿƞƫ ƻƙƩǂƸƢƫ ʃʃ 0,14% 

ŴƙƱƼƙ Ʃƙ ƿƹƻƙƜƴƤƷƫƤ Ʒƙ 
ŝƴƙƜƷƙƽƙ ƼǂƤƶƙ

0.19% 

ŮƫƷƫƶƙƴƷƙ ƫƷƜƤƼƽƫǄƫǛ200 EUR

űƻƤƹƸƻǍǃƫƽƤƴƤƷ 
ƫƷƜƤƼƽƫǄƫƸƷƤƷ ǂƸƻƫƩƸƷƽ

ǲ ƞƸƢƫƷƫ

ŬƙƦ ǯǭǯǯ

1.1000

1.1050

1.1100

1.1150

1.1200

1.1250

1.1300

1.1350

1.1400

ŲƙƭǁƙƭƩƤƷ ŚƱƽƫƜƷƙ ŦƙǈƫƽƙƜ ƤƜƻƸ

ůƭưƱƥƜƬƙƱƥƱƠƯƠƤƲƪƱƙƱƥƭƱƫƥƬƙƪƥƮƠƯƥƭƟƥƬƠƮƯƠƟƛƥƣƟƙƱƚƼƟƠƹƙ
ƛƼƤƛƯƼƹƙƠƫƭưƱ.

4.3%

2.2% 2.8%

-3.0%

2.3%

0.6%

-4.1%

3.6%

-5.0%

-0.3%

-6.00%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

6.00%

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

ůƭƨƙƤƙƬƥƱƠƯƠƤƲƪƱƙƱƥƟƭ2015Ɯ.ưƙƮƭưƱƥƜƬƙƱƥƮƯƥƷƠƪƥƥƥƬƛƠưƱƥƷƥƭƬƬƙƮƭƪƥƱƥƨƙƬƙŠŵʕŰƙƦƴƙƦƤƠƬ(śƼƪƜƙƯƥǈ)
ŵƭƬƟťƙƹƥƱƠƬƙŦƬƛƠưƱƥƷƥǈƛšƛƯƭʖɸƨƭƥƱƭƬƠưƙƮƯƥƪƭƣƥƫƥƮƯƥŠŵʝŰƙƦƴƙƦƤƠƬʇśƼƪƜƙƯƥǈʈŚƨƱƥƛƬƙťƙƹƥƱƙƛƠƛƯƭʝ.

ŠŵʕŰƙƦƴƙƦƤƠƬʇśƼƪƜƙƯƥǈʈŵƭƬƟťƙƹƥƱƠƬƙŦƬƛƠưƱƥƷƥǈƛšƛƯƭʖưƱƙƯƱƥƯƙƠƫƥƱƥƯƙƬƠƱƭƬƙƟǈƪƭƛƠƬƙ19 ǈƬƲƙƯƥ
2010Ɯ., ƨƙƱƭưƯƠƸƠƬƥƠ˦ 825 ŠŵƭƱ19.10.2015Ɯ. ƬƙũŵŭƠƮƯƠƭƚƯƙƤƲƛƙƬƛťƙƵƯƙƬƛƙƹƙũŦűưƬƙƥƫƠƬƭƛƙƬƥƠŠŵ
ʕŰƙƦƴƙƦƤƠƬʇśƼƪƜƙƯƥǈʈŚƨƱƥƛƬƙťƙƹƥƱƙʖ,ƮƭưƪƠƟƛƙƹƭƮƯƭƫƠƬƠƬƭƬƙŠŵʔŰƙƦƴƙƦƤƠƬʇśƼƪƜƙƯƥǈʈŚƨƱƥƛƬƙťƙƹƥƱƙƛ
šƛƯƭʕ.
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5

Ȱɀ "ȼɌɕɠɌɕɓɑə(ȭɦɗɏɌɜɔɫ)ȬɖɞɔɎəɌ

ȳɌɥɔɞɌɎɗɑɎɌ"ɝɞɌɜɞɔɜɌɐɑɕəɚɝɞɞɌɝɔəɌ

11.09.2017 ɏ. ɀɚəɐɦɞɑ ȳɌɡɜɌəɎɌɥɌ

ȶɚɗɑɖɞɔɎəɌɔəɎɑɝɞɔɢɔɚəəɌɝɡɑɘɌ. Ȱɀ

"ȼɌɕɠɌɕɓɑə(ȭɦɗɏɌɜɔɫ)ȬɖɞɔɎəɌȳɌɥɔɞɌɎ

ɗɑɎɌ"ɔəɎɑɝɞɔɜɌɛɚɝɞɚɫəəɚɘɔəɔɘɟɘ85əɌ

ɝɞɚɚɞɝɎɚɔɞɑɌɖɞɔɎɔɎ ɐɫɗɚɎɑəɌȰɀ

ȼɌɕɠɌɕɓɑə-ȱɎɜɚ-ȶɗɔɖ (Raiffeisen -Euro-

Click ) - ȯɗɌɎəɌȶȴȽ,ɟɛɜɌɎɗɫɎɌəɌɚɞ

ȼɌɕɠɌɕɓɑəȶɑɛɔɞɌɗȸɑəɔɐɒɘɦəɞ-

ȬɎɝɞɜɔɫ. ȺɝɞɌəɌɗɌɞɌɣɌɝɞɚɞɌɖɞɔɎɔɞɑəɌ

ɠɚəɐɌɝɌɛɌɜɔɣəɔɝɜɑɐɝɞɎɌ.ȺɝəɚɎəɌɢɑɗ

əɌȯɗɌɎəɌɞɌȶȴȽɑɐɌɓɌɥɔɞɔɘɔəɔɘɟɘ

90% ɚɞ əɌɕ-ɎɔɝɚɖɌɞɌɔɝɞɚɜɔɣɑɝɖɔ

ɐɚɝɞɔɏəɌɞɌȹȽȬəɌɐɫɗ. ȴəɎɑɝɞɔɢɔɚəəɌɞɌ

ɢɑɗɔ ɛɚɗɔɞɔɖɌ,ɎɖɗɪɣɔɞɑɗəɚɜɔɝɖɚɎɔɫ

ɛɜɚɠɔɗ,ɖɌɖɞɚɔɐɚɡɚɐəɚɝɞɞɌəɌȯɗɌɎəɌɞɌ

ɔȳɌɡɜɌəɎɌɥɌɞɌɝɡɑɘɌ,ɝɌɔɐɑəɞɔɣəɔ.

ȰɎɔɒɑəɔɑ əɌ ȹȽȬ əɌ ɐɫɗ 

ŠƸǂƸƢƷƸƼƽ % ŲƫƼƱ -

ŰƽƷƙǃƙƴƸƽƸ Ʒƙ ƞƸƢƫƷƙƽƙ-0.94% ųƽƙƷƢƙƻƽƷƸ ƸƽƱƴƸƷƤƷƫƤ ʇƞƸƢƫƷƙʈ0.64%

ǳ ƶƤƼƤǄƙ -1.35% ŪƸƤǁɷ Ʒƙ Żƙƻƹ -1.97 

Ǯ ƞƸƢƫƷƙ -1.63% śƻƸƭ ƹƸƴƸƧƫƽƤƴƷƫ ƶƤƼƤǄƫ27

ǯ ƞƸƢƫƷƫ -0.64% śƻƸƭ ƸƽƻƫǄƙƽƤƴƷƫ ƶƤƼƤǄƫ29    

Űƽ ƷƙǃƙƴƸƽƸ Ʒƙ ƹƿƚƴƫǃƷƸƽƸ 
ƹƻƤƢƴƙƞƙƷƤ

-1.89% ųƫƷƽƤƽƫǃƤƷ ƫƷƢƫƱƙƽƸƻ Ʃƙ ƻƫƼƱ ƫ 
ƢƸǂƸƢƷƸƼƽ

3    

ųƽƻƿƱƽƿƻƙ Ʒƙ ƹƸƻƽǁƤƭƴƙ ƹƸ 
ƱƴƙƼƸƜƤ ƙƱƽƫƜƫ

ųƽƸƭƷƸƼƽ Ɯ ƴƜɷ˔ Ƹƽ ƹƸƻƽǁƤƭƴƙ

űƙƻƫǃƷƫ ƼƻƤƢƼƽƜƙ 472 766 14.89%

ŠǛƴƸƜƤ Ʒƙ ŝƴƙƜƷƙƽƙ Ūŧų2703020.16 85.11%

ŰƚǈƸ 3175786.25 100.00%

ŚƱƽƫƜƷƙ Ŧƙǈƫƽƙ Ɯ ƴƤƜƙ

BLOOMBERG ƱƸƢ

ISIN BG9000003178

Ŝƙƴƿƽƙ BGN

Šƙƽƙ Ʒƙ IPO 11.9.2017

ůƸƶƫƷƙƴƷƙ ƼƽƸƭƷƸƼƽ1.0000

ŲƙƩǂƸƢƫ ƹƸ ƤƶƫƽƫƻƙƷƤ0.00%

ŲƙƩǂƸƢƫ ƹƸ ƸƚƻƙƽƷƸ 
ƫƩƱƿƹƿƜƙƷƤ

ƹƻƫ ƫƷƜƤƼƽƫǄƫǛ ƷƙƢ 
Ǯǯ ƶƤƼƤǄƙ - 0.00%

ƹƻƫ ƫƷƜƤƼƽƫǄƫǛ ƹƸƢ 
Ǯǯ ƶƤƼƤǄƙ - 0.30%

ŜǍƩƷƙƞƻƙƧƢƤƷƫƤ Ʒƙ ŵŠƢƸ Ǯɷǭǭ˔

ŴƤƱƿǈƫ ƽƙƱƼƫ ƸƚǈƸ 1,46%

ŴƤƱƿǈƸ ƜǍƩƷƙƞƻƙƧƢƤƷƫƤ Ʃƙ 
ƿƹƻƙƜƴǛƜƙǈƸƽƸ ƢƻƿƧƤƼƽƜƸʃ

0,75% 

Šƻƿƞƫ ƻƙƩǂƸƢƫ ʃʃ 0,52% 

ŴƙƱƼƙ Ʃƙ ƿƹƻƙƜƴƤƷƫƤ Ʒƙ 
ŝƴƙƜƷƙƽƙ ƼǂƤƶƙ

0.19% 

ŮƫƷƫƶƙƴƷƙ ƫƷƜƤƼƽƫǄƫǛǰǭ ƴƜɷ

űƻƤƹƸƻǍǃƫƽƤƴƤƷ 
ƫƷƜƤƼƽƫǄƫƸƷƤƷ ǂƸƻƫƩƸƷƽ

ǲ ƞƸƢƫƷƫ

ŬƙƦ ǯǭǯǯ

0.9000

0.9050

0.9100

0.9150

0.9200

0.9250

0.9300

0.9350

ŲƙƭǁƙƭƩƤƷ ŚƱƽƫƜƷƙ ŦƙǈƫƽƙƜ ƴƤƜƙ

ůƭưƱƥƜƬƙƱƥƱƠƯƠƤƲƪƱƙƱƥƭƱƫƥƬƙƪƥƮƠƯƥƭƟƥƬƠƮƯƠƟƛƥƣƟƙƱƚƼƟƠƹƙ
ƛƼƤƛƯƼƹƙƠƫƭưƱ.

-4.4%

3.2%

-5.4%

-0.7%

-10.00%

-5.00%

0.00%

5.00%

2017 2018 2019 2020 2021
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ŰƙƦƴƙƦƤƠƬ-šƛƯƭ-ũƪƥƨ
ŠƙƬƬƥ Ƥƙ ŝƪƙƛƬƙƱƙ ũŦű

6

ŲƙƭǁƙƭƩƤƷʏŢƜƻƸʏŪƴƫƱƹƻƤƢƴƙƞƙƶƸƢƤƴƷƙƩƙǈƫƽƙɸ

ƱƸƭƽƸǄƤƴƫƩƙƹƙƩƜƙƷƤƷƙ90% ƸƽƷƙƭ-ƜƫƼƸƱƙƽƙ

ƢƸƼƽƫƞƷƙƽƙůųŚƜƫƼƽƸƻƫǃƤƼƱƫƹƴƙƷƩƙƤƢƫƷƢǛƴƸƽ

ǁƸƷƢƙ.ŴƙƩƫƼƽƸƭƷƸƼƽƹƸƼƽƸǛƷƷƸƼƤƱƸƻƫƞƫƻƙƜƼƴƿǃƙƭ

ǃƤƫƶƙƹƸƜƫǆƤƷƫƤƜƼƽƸƭƷƸƼƽƽƙƷƙƢǛƴ. ŚƱƽƫƜƫƽƤƷƙ

ǁƸƷƢƙƼƤƫƷƜƤƼƽƫƻƙƽƜƢƜƙƽƫƹƙƱƸƶƹƸƷƤƷƽƫ:

ʂƱƸƶƹƸƷƤƷƽƼǄƤƴƼƫƞƿƻƷƸƼƽʇƢƤƹƸƩƫƽƫɸƫƷƼƽƻƿƶƤƷƽƫ

ƷƙƹƙƻƫǃƤƷƹƙƩƙƻɸƸƚƴƫƞƙǄƫƫɸǁƸƷƢƸƜƤɸƫƷƜƤƼƽƫƻƙǈƫ

ƜƸƚƴƫƞƙǄƫƫʈ

ʂƱƸƶƹƸƷƤƷƽƼǄƤƴƹƤǃƙƴƚƙʇƸƚƴƫƞƙǄƫƫɸƸƚƴƫƞƙǄƫƸƷƷƫ

ǁƸƷƢƸƜƤɸƙƱǄƫƫƫƴƫǁƸƷƢƸƜƤɸƫƷƜƤƼƽƫƻƙǈƫƜƙƱǄƫƫʈ.

űƙƩƙƻƫƽƤƹƻƸƢǍƴƧƫǂƙƢƙƚǍƢƙƽƢƸƶƫƷƫƻƙƷƫƸƽƜƫƼƸƱƙƽƙƫƷǁƴƙǄƫǛƫƩƙƹƸǃƷƙƴƫƽƤǄƫƱƴƫƷƙƹƸƜƫǆƙƜƙƷƤƷƙƴƫǂƜƫƽƤƷƙ
ǄƤƷƽƻƙƴƷƙƽƙƚƙƷƱƙƹƻƤƩƶƙƭ.űƻƸƢǍƴƧƫƽƤƴƷƫƽƤƹƙƩƙƻƷƫƫƩƱƻƫƜǛƜƙƷƫǛɸƹƻƫǃƫƷƤƷƫƸƽƻƿƼƱƙƽƙƜƸƭƷƙƜŵƱƻƙƭƷƙƫƶƤƻƱƫƽƤ
ƩƙƸƞƻƙƷƫǃƙƜƙƷƤƷƙƹƙƷƢƤƶƫǛƽƙƜŪƫƽƙƭƼǍǈƸƜǍƩƹƻƤƹǛƽƼƽƜƙǂƙƹƙƩƙƻƫƽƤ. űƙƩƙƻƫƽƤƷƙƸƚƴƫƞƙǄƫƫƫƙƱǄƫƫƼƤ
ƼƽƙƚƫƴƫƩƫƻƙǂƙƷƙƼƱƸƻƸɸƷƸƜƸƴƙƽƫƴƷƸƼƽƽƙƸƼƽƙƜƙƶƷƸƞƸƜƫƼƸƱƙ.

ŷƸƷƢǍƽƹƻƤƽǍƻƹǛƩƙƞƿƚƫƹƸƻƙƢƫǆƫƻƸƱƸƽƸƼƹƙƢƙƷƤƷƙƹƙƩƙƻƫƽƤƹƻƤƩƹǍƻƜƙƽƙƹƸƴƸƜƫƷƙƷƙƶƤƼƤǄƙƫƷƤƤƜƼǍƼƽƸǛƷƫƤƢƙ
ƼƤƜǍƩƼƽƙƷƸƜƫƷƙƹǍƴƷƸƸƽƽǛǂƢƸƶƸƶƤƷƽƙ.ŜƶƸƶƤƷƽƙƹƻƸƶƤƷƫƽƤƜƹƸƻƽǁƤƭƴƙƼƙƸƞƻƙƷƫǃƤƷƫƹƸƻƙƢƫƻƫƼƱƶƤƷƫƢƧƶǍƷƽƙ
ƷƙǁƸƷƢƙƫƸƞƻƙƷƫǃƤƷƫǛƽƙƜƹƻƸƼƹƤƱƽƙ.

űƙƩƙƻƫƽƤƜƤǃƤǄƤƷƸƸƚƻƙƩƿƜƙƽǃƻƤƩƶƙƼƫƜƷƫƹƸƜƫǆƤƷƫǛƷƙƴƫǂƜƫƽƤƫƼǍǈƸƽƙƱƙƹƸƱƙƩƜƙƽƹƤƻƫƸƢƫǃƷƫƹƻƫƩƷƙǄƫƷƙ
ƼƽƙƚƫƴƫƩƫƻƙƷƤɸƷƸƸƹƙƼƤƷƫǛƽƙƸƽƼƽƙƞǁƴƙǄƫǛƫƴƫƢƸƻƫƻƤǄƤƼƫǛƼƤƸǃƤƻƽƙƜƙƽƜƼƤƹƸƜƤǃƤ. (23.05.2022ƞ.)

ŠƜƫƧƤƷƫƤ Ʒƙ ůųŚ Ʒƙ ƢǛƴ 

ŲƙƭǁƙƭƩƤƷ-ŢƜƻƸ-ŪƴƫƱ

ISIN AT0000A1G7D6

Ŝƙƴƿƽƙ EUR

Šƙƽƙ Ʒƙ IPO 25.11.2015

ůƸƶƫƷƙƴƷƙ ƼƽƸƭƷƸƼƽ 100

ŲƫƼƱƸƜ ƹƻƸǁƫƴ 3

űƻƤƹƸƻǍǃƫƽƤƴƤƷ ƫƷƜƤƼƽƫǄƫƸƷƤƷ 
ǂƸƻƫƩƸƷƽ

ǲ ƞƸƢƫƷƫ

ŠƙƷƷƫ Ʃƙ ǁƸƷƢƙ

ŠǙƻƙǄƫǛ 0.40

ŮƸƢƫǁƫǄƫƻƙƷƙ ƢǙƻƙǄƫǛ 0.39

ŠƸǂƸƢƷƸƼƽ ƢƸ ƹƙƢƤƧƙ ʅƼƻƤƢƷƸʅ1.37

ŪƿƹƸƷ ʅƼƻƤƢƷƸʅ 0.34

ŲƤƭƽƫƷƞ ʅƼƻƤƢƷƸʅ A

ůƙƭ-ƞƸƴƤƶƫ ƹƸƩƫǄƫƫ

Goldman Sachs Funds, plc - Goldman Sachs Euro Liquid 
Reserv

18.05%

ò|ïÅĠÝĤ ÝÒɷĠÝŁŁ˜ DđĻÝĠĊĉÝĊī DÝĠĉÅĊł ǭ-1yr UCITS ETF (DE) 
EU

13.53%

Amundi Money Market Fund - Amundi Money Market Fund -
Short

13.42%

REPUBLIC OF AUSTRIA RAGB 0 04/20/23 3.16%

AMERICAN HONDA FINANCE HNDA 0.35 08/26/22 1.52%

TOYOTA MOTOR CREDIT CORP TOYOTA 0 3/4 07/21/22 1.35%

KINGDOM OF SWEDEN SWED 0 1/8 04/24/23 1.34%

E.ON SE EOANGR 0 10/24/22 1.34%

BECTON DICKINSON AND CO BDX 0 08/13/23 1.33%

IRELAND GOVERNMENT BOND IRISH 0 10/18/22 1.01%

93.0

93.5

94.0

94.5

95.0

95.5

96.0

96.5 RAIFFEISEN EURO CLICK 

ųƽƻƿƱƽƿƻƙ ƹƸ ƙƱƽƫƜƫ

ŧƷƼƽƻƿƶƤƷƽƫ Ʒƙ ƹƙƻƫǃƫƷƫǛ ƹƙƩƙƻ31.46%

ŪƸƻƹƸƻƙƽƫƜƷƫ ƸƚƴƫƞƙǄƫƫ 19.15%

ŰƚƴƫƞƙǄƫƫ ŲƙƩƜƫƽƫ ƹƙƩƙƻƫ 16.55%

ųƽƻƙƽƤƞƫǃƤƼƱƸ ƻƙƩƹƻƤƢƤƴƤƷƫƤ Ʒƙ ƙƱƽƫƜƫ10.12%

űƙƻƫǃƷƫ ƼƻʅƜƙ 6.70%

Šƻƿƞƫ 16.02%

ŰƚǈƸ 100.0%

ŬƙƦ ǯǭǯǯ

ůƭưƱƥƜƬƙƱƥƱƠƯƠƤƲƪƱƙƱƥƭƱƫƥƬƙƪƥƮƠƯƥƭƟƥƬƠƮƯƠƟƛƥƣƟƙƱ
ƚƼƟƠƹƙƛƼƤƛƯƼƹƙƠƫƭưƱ.
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ȼɌɕɠɌɕɓɑə ȭɦɗɏɌɜɔɫȯɗɚɍɌɗɑə ȸɔɖɝ

ȰɌəəɔ ɓɌ ɓɌɡɜɌəɎɌɥɌɞɌ ȶȴȽ

7

Šŷ ʕŲƙƭǁƙƭƩƤƷʇśǍƴƞƙƻƫǛʈŷƸƷƢ

ŝƴƸƚƙƴƤƷŮƫƱƼʖ ƹƻƤƢƼƽƙƜƴǛƜƙ

ŦƙǂƻƙƷƜƙǈƙŪƸƴƤƱƽƫƜƷƙƫƷƜƤƼƽƫǄƫƸƷƷƙ

ƼǂƤƶƙɸƱƸǛƽƸƫƷƜƤƼƽƫƻƙƹƸƼƽƸǛƷƷƸ85ƷƙƼƽƸ

ƫƴƫƹƸƜƤǃƤƸƽƼƜƸƫƽƤƙƱƽƫƜƫƜƢǛƴƸƜƤ

ƷƙŠŷʔŲƙƭǁƙƭƩƤƷųƫƞƿƻƷƸƼƽʖ(Raiffeisen ʏ

Sicherheit) - ŝƴƙƜƷƙƱƸƴƤƱƽƫƜƷƙ

ƫƷƜƤƼƽƫǄƫƸƷƷƙƼǂƤƶƙɸƸƻƞƙƷƫƩƫƻƙƷƙƫ

ƿƹƻƙƜƴǛƜƙƷƙƸƽŲƙƭǁƙƭƩƤƷŪƙƹƫƽƙƴƙƷƴƙƞƤ-

ŝƤƩƤƴǆƙǁƽŮ.ś.Ÿ. - ŚƜƼƽƻƫǛ. ŷƸƷƢǍƽ

ƼƽƙƻƽƫƻƙƤƶƫƽƫƻƙƷƤƽƸƷƙƢǛƴƸƜƤƷƙ

05.04.2016ƞ. ŰƼƽƙƷƙƴƫƽƤƢƸ 15% ƼƤ

ƫƷƜƤƼƽƫƻƙƽƜƹƙƻƫǃƷƫƼƻƤƢƼƽƜƙ.

ŧƷƜƤƼƽƫǄƫƸƷƷƙƽƙǄƤƴ ƫ ƹƸƴƫƽƫƱƙɸ

ƜƱƴǙǃƫƽƤƴƷƸƻƫƼƱƸƜƫǛƹƻƸǁƫƴɸƱƙƱƽƸƫ

ƢƸǂƸƢƷƸƼƽƽƙƷƙŝƴƙƜƷƙƽƙƫŦƙǂƻƙƷƜƙǈƙƽƙ

ƼǂƤƶƙɸƼƙƫƢƤƷƽƫǃƷƫ.

ȰɎɔɒɑəɔɑ əɌ ȹȽȬ əɌ ɐɫɗ 

ŠƸǂƸƢƷƸƼƽ % ŲƫƼƱ -

Űƽ ƷƙǃƙƴƸƽƸ Ʒƙ ƞƸƢƫƷƙƽƙ-6.60% ųƽƙƷƢƙƻƽƷƸ ƸƽƱƴƸƷƤƷƫƤ ʇƞƸƢƫƷƙʈ3.40%

ǳ ƶƤƼƤǄƙ -6.12% ŪƸƤǁɷ Ʒƙ Żƙƻƹ 3.42

Ǯ ƞƸƢƫƷƙ -4.08% śƻƸƭ ƹƸƴƸƧƫƽƤƴƷƫ ƶƤƼƤǄƫ43

ǯ ƞƸƢƫƷƫ 0.49% śƻƸƭ ƸƽƻƫǄƙƽƤƴƷƫ ƶƤƼƤǄƫ30

Űƽ ƷƙǃƙƴƸƽƸ Ʒƙ ƹƿƚƴƫǃƷƸƽƸ 
ƹƻƤƢƴƙƞƙƷƤ

0.52%
ųƫƷƽƤƽƫǃƤƷ ƫƷƢƫƱƙƽƸƻ Ʃƙ ƻƫƼƱ ƫ 
ƢƸǂƸƢƷƸƼƽ

3

ųƽƻƿƱƽƿƻƙ Ʒƙ ƹƸƻƽǁƤƭƴƙ ƹƸ 
ƱƴƙƼƸƜƤ ƙƱƽƫƜƫ

ųƽƸƭƷƸƼƽ Ɯ ƤƜƻƸ˔ Ƹƽ ƹƸƻƽǁƤƭƴƙ

űƙƻƫǃƷƫ ƼƻƤƢƼƽƜƙ 354 107 1.46%

ŠǛƴƸƜƤ Ʒƙ ŝƴƙƜƷƙƽƙ Ūŧų23 869 262 98.54%

ŰƚǈƸ 24 223 369 100.00%

ŲƙƭǁƙƭƩƤƷ ŝƴƸƚƙƴƤƷ ŮƫƱƼ

ISIN BG9000002154

Ŝƙƴƿƽƙ EUR

Šƙƽƙ Ʒƙ IPO ǭǲɷǭǱɷǯǭǮǳƞɷ

ŲƫƼƱƸƜ ƹƻƸǁƫƴ
ůƫƼǍƱ ƢƸ ƿƶƤƻƤƷ 

ƻƫƼƱ

ŲƙƩǂƸƢƫ ƹƸ ƤƶƫƽƫƻƙƷƤ0.00%

ŲƙƩǂƸƢƫ ƹƸ ƸƚƻƙƽƷƸ 
ƫƩƱƿƹƿƜƙƷƤ

ƹƻƫ ƫƷƜƤƼƽƫǄƫǛ ƷƙƢ 
Ǯǯ  ƶƤƼƤǄƙ - 0.00%

ƹƻƫ ƫƷƜƤƼƽƫǄƫǛ ƹƸƢ 
Ǯǯ  ƶƤƼƤǄƙ - 0.50%

ŜǍƩƷƙƞƻƙƧƢƤƷƫƤ Ʒƙ ŵŠƢƸ ǮɷǴǲ˔

ŴƤƱƿǈƫ ƽƙƱƼƫ ƸƚǈƸ 1,45%

ŴƤƱƿǈƸ ƜǍƩƷƙƞƻƙƧƢƤƷƫƤ Ʃƙ 
ƿƹƻƙƜƴǛƜƙǈƸƽƸ ƢƻƿƧƤƼƽƜƸ ʃ

1,15% 

Šƻƿƞƫ ƻƙƩǂƸƢƫ ʃʃ 0,13% 

ŴƙƱƼƙ Ʃƙ ƿƹƻƙƜƴƤƷƫƤ Ʒƙ 
ŝƴƙƜƷƙƽƙ ƼǂƤƶƙ

0.17% 

ŮƫƷƫƶƙƴƷƙ ƫƷƜƤƼƽƫǄƫǛǯǭǭ ƤƜƻƸ 

űƻƤƹƸƻǍǃƫƽƤƴƤƷ 
ƫƷƜƤƼƽƫǄƫƸƷƤƷ ǂƸƻƫƩƸƷƽ

ǲ ƞƸƢƫƷƫ

ŬƙƦ ǯǭǯǯ

0.9400

0.9600

0.9800

1.0000

1.0200

1.0400

1.0600

1.0800

1.1000

1.1200

1.1400 ŲƙƭǁƙƭƩƤƷ ŝƴƸƚƙƴƤƷ ŮƫƱƼ

ůƭưƱƥƜƬƙƱƥƱƠƯƠƤƲƪƱƙƱƥƭƱƫƥƬƙƪƥƮƠƯƥƭƟƥƬƠƮƯƠƟƛƥƣƟƙƱƚƼƟƠƹƙ
ƛƼƤƛƯƼƹƙƠƫƭưƱ.
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